
令和元年度寄附行為上の収益事業会計 
 

 
(1) 貸借対照表 （令和 2 年 3 月 31 日現在）                       （単位︓円） 

資産の部 負債の部 
科 目 ⾦ 額 科 目 ⾦ 額 

流動資産 
 現⾦及び預⾦ 
 前払⾦ 

11,935,914
11,665,914

270,000

流動負債
 未払⾦ 

預り⾦ 
固定負債 
 ⻑期借⼊⾦ 

0
0
0
0
0

  負債合計 0
固定資産 
 管理⽤機器備品 

2,204,138
2,204,138

純資産の部 
収益事業元⼊⾦
利益剰余⾦ 
（うち当期純利益） 

510,656
13,629,396

(742,964)
純資産合計 14,140,052

資産合計 14,140,052 負債及び純資産合計 14,140,052
 
 
(2) 損益計算書 （平成 31 年 4 月 1 日〜令和 2 年 3 月 31 日）           （単位︓円） 

科   目 決   算 
Ⅰ 売上高 17,724,912 
Ⅱ 売上原価            0 

売上総利益 17,724,912 
Ⅲ 販売費及び⼀般管理費 8,382,095 

営業利益 9,342,817 
Ⅳ 営業外利益 147 
Ⅴ 営業外費⽤ 0 

経常利益 9,342,964 
Ⅵ 特別利益 0 
Ⅶ 特別損失 
      学校会計繰⼊前利益 
Ⅷ 学校会計からの交付⾦収⼊ 
Ⅸ 学校会計繰⼊⾦⽀出 

0 
9,342,964 

0 
8,600,000 

   税引前当期純利益 742,964 
法人税・住⺠税及び事業税 0 

   法人税等調整額 0 
当期純利益 742,964 

 
 
注１ 対象事業は、指定管理者制度に基づく管理運営事業（国際交流会館）である。 

 

 


